
場所

クラス別指導 楽しいバスレク初心者も安心！

Shall we Ice Sketing

スケートスケート
スクールスクール

Stellate Sports Club
Winter School

12/14 Sun

尼崎スポーツの森

アイススケートって難しそう!? でも大丈夫！
ステラートスポーツクラブではお友達みんなと一緒に『立つ』　『歩
く』『滑る』を順番に練習するから、すぐ上達して楽しめるよ！

ステラートスポーツクラブ　　Tell：（078）920-8639
明石市小久保120-66-202

対象年齢
4歳児～12歳

※詳細は裏側をチェックしてね



振込詳細振込詳細

振込先振込先

   ゆうちょ銀行［記号］14340［ 記号］438
［店名 ］四三八(ヨンサンハチ)漢数字 [預金種目]普通預金 ド)ステラ―ト［口座 番号］7370414
※ ご参加されるお子様のお名前でお振込みください。

   ゆうちょ銀行［記号］14340［ 記号］438
［店名 ］四三八(ヨンサンハチ)漢数字 [預金種目]普通預金 ド)ステラ―ト［口座 番号］7370414
※ ご参加されるお子様のお名前でお振込みください。

振込期日振込期日 2025年12月5日(金)までにお振込みください2025年12月5日(金)までにお振込みください

キャンセルキャンセル

キャンセルされる場合は以下の料金となります。病気・怪
     我等で病院より診断書をこちらへ提出いただいた方のみ(   )で
   記載されたキャンセル率が適応されます。ご確認ください。

キャンセルされる場合は以下の料金となります。病気・怪
     我等で病院より診断書をこちらへ提出いただいた方のみ(   )で
   記載されたキャンセル率が適応されます。ご確認ください。

8日〜3日前8日〜3日前 2日〜前日2日〜前日 出発日出発日

参加費50％(30％)参加費50％(30％) 参加費80％(40％)参加費80％(40％) 参加費100％(50％)参加費100％(50％)キャンセル率キャンセル率

キャンセル期日キャンセル期日

●シロクマコース（上級）

スイスイ滑れるようになってきたね！

次はいろんな技にチャレンジしてみよう。氷の上で○○がで

いるようになったよ！みんなに自慢しちゃおう♪

●ペンギンコース（初級）

スケートリンクに立ってみよう♪

ツルツル滑るリンクは最初は怖いかも、、、でも大丈夫！先生たちが

優しくサポートしてくれるよ。ワクワクドキドキ氷デビュー！

●アザラシコース（中級）

少し氷に慣れてきたかな？

思い切って滑ってみよう！ やったぁ、できた！がたくさん聞こえて

くるかもしれない♪もっともっと楽しいが増えちゃうかも！！

●コース紹介

みんなが楽しめるように
いろんなコースがあるんだね

●料金

クラブ員：　7,700円（税込み） 非クラブ員： 8,800円（税込み）

スケジュール

おやつ休憩

8:20

8:40

10:30

11:00

12:00

9:00

10:00

13:00西明石スタジオ 出発

ステラート保育園 出発

スケート靴はき方レクチャー

到着　尼崎スポーツの森

午前レッスン開始

昼食（お弁当）

開会式 スケートリング説明

バスレクリエーション

西明石ステラート 到着

午後レッスン開始

閉会式

出発　尼崎スポーツの森

垂水PA　トイレ休憩

ステラート保育園 到着

修了証の授与15:30

16:00

16:15

17:15

18:15

18:30

18:50

　10:40

12:408:00 虹空  出発

虹空  到着

申込みフォーム


