Winter School

Stellate Sports Club







Shall we Ice Sketing



12/14 Sun

対象年齢 4歳児~12歳

尼崎スポーツの森

アイススケートって難しそう!? でも大丈夫! ステラートスポーツクラブではお友達みんなと一緒に『立つ』『歩 く』『滑る』を順番に練習するから、すぐ上達して楽しめるよ!

初心者も安心!



クラス別指導



楽しいバスレク



ステラートスポーツクラブ 明石市小久保120-66-202

Tell: (078) 920-8639





●コース紹介



●ペンギンコース(初級)

スケートリンクに立ってみよう♪ ツルツル滑るリンクは最初は怖いかも、、、でも大丈夫! 先生たちが 優しくサポートしてくれるよ。ワクワクドキドキ氷デビュー!



●アザラシコース(中級)

少し氷に慣れてきたかな? 思い切って滑ってみよう! やったぁ、できた!がたくさん聞こえてくるかもしれない♪もっともっと楽しいが増えちゃうかも!!



●シロクマコース(上級)

スイスイ滑れるようになってきたね! 次はいろんな技にチャレンジしてみよう。氷の上で○○がでいるようになったよ!みんなに自慢しちゃおう♪



●料金

★ クラブ員: 7,700円 (税込み)

★ 非クラブ員: 8,800円 (税込み)

振込詳細					
振込先	ゆうちょ銀行[記号] 14340 [記号] 438 [店名] 四三八(ヨンサンハチ)漢数字[預金種目]普通預金 ド)ステラート [口座 番号] 7370414 ※ ご参加されるお子様のお名前でお振込みください。				
振込期日	2025年12月5日(金)までにお振込みください				
キャンセル	キャンセルされる場合は以下の料金となります。病気・怪 我等で病院より診断書をこちらへ提出いただいた方のみ()で 記載されたキャンセル率が適応されます。ご確認ください。				
キャンセル期日	8日~3日前	2日~前日	出発日		
キャンセル率	参加費50%(30%)	参加費80%(40%)	参加費100%(50%)		

スケジュール

8:00	虹空 出発	12:40	おやつ休憩
8:20	西明石スタジオ 出発	13:00	午後レッスン開始
8:40	ステラート保育園 出発	15:30	修了証の授与
9:00	バスレクリエーション	16:00	閉会式
10:00	到着 尼崎スポーツの森	16:15	出発 尼崎スポーツの森
10:30	開会式 スケートリング説明	17:15	垂水PA トイレ休憩
10:40	スケート靴はき方レクチャー	18:15	ステラート保育園 到着
11:00	午前レッスン開始	18:30	西明石ステラート 到着
12:00	昼食(お弁当)	18:50	虹空 到着

申込みフォーム















